MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 27/2023

Seleção Simplificada para Professor Formador - Equipe de Coordenação de

Curso de Graduação

RESPOSTAS AOS RECURSOS (ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES)

ALEXANDRA MANUELA VIANA MARQUES

Analisando o recurso solicitado, a Comissão de Seleção Simplificada da Unidade
Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia, no uso de suas atribuições,
analisando a solicitação da candidata, informa que o pleito da candidata está em acordo
com o Edital.

Após a revisão do formulário de inscrição da candidata foi identificado que a mesma
atendeu o item 3.2.1.1 do edital: “Em uma mesma inscrição, o candidato poderá
selecionar até 2 (duas) opções de perfil.”

Desta maneira, consideramos o recurso DEFERIDO

.

Recife, 19 de janeiro de 2024.

Comissão de Seleção Simplificada
Unidade Acadêmica de Educação a Distância e Tecnologia – UAEADTec